Concurso Publico N° 01/2010 - DATAPREV

meminen o RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM: CARGO/PERFIL/ALFABETICA

Controladoria

carco: 06403 REGIAO DE LOTACAO 06

Inscrigao

NOME DO CANDIDATO

MEDIA

MEDIA

MEDIA

SITUAGCAO
OBJ. DISC. FINAL

137.00099833/0 ADILSON LOUREIRO JUNIOR 40,00 40,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00092519/8 ADRIAN SILVA DUVAEZEM 45,00 45,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00100682/6 ALAN RODRIGUES PEREIRA DE ARAUJO 45,00 45,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00097928/3 ALEX PEREIRA SOUZA 39,00 39,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00093617/3 ALEXANDRA ALONSO DE ALMEIDA 53,00 53,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00089433/9 ALEXANDRE TELES DE MELO 45,00 45,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00092373/3 ALEXSANDER LACERDA DE MELLO VIEIRA 58,00 58,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00096958/6 ALINE CARBALLO VILLAR 49,00 49,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00092644/7 ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA SOUSA 48,00 48,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00109923/6 ANA SUELY DUARTE COELHO 41,00 41,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00092068/6 ANDRE CASSIO GARIANO 47,00 47,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00103943/5 ANDRE LUIZ DA SILVA MIRANDA 46,00 46,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00100804/4 ANDRE LUIZ FERREIRA RODRIGUES 31,00 31,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00104019/0 ANDRE MOREIRA GUIMARAES 67,00 3,00 70,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00090358/7 ANNE SUELY VIEIRA PORTO 51,00 51,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00108334/7 BRAULIO FERNANDES DOS SANTOS 64,00 4,00 68,00 HABILITADO

137.00106650/9 BRUCE BUENO MACHADO VALMOR 65,00 2,50 67,50 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00100114/8 BRUNA RODRIGUES DA SILVA 57,00 57,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00106302/0 CARLA BEATRIZ NEVES TEIXEIRA 48,00 48,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00090072/6 CARLOS ALVES CELSO DE FARIAS 39,00 39,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00089254/7 CARLOS MATHEUS BRAGA MIRAGLIA JUNIOR 38,00 38,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00104647/0 CAROLINE SCHUELER GUIMARAES 57,00 57,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00104126/0 CELIO DE CARVALHO MATTOS 57,00 57,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00102382/0 CESAR AUGUSTO RIBEIRO DOS SANTOS 58,00 58,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00100230/8 CLAUDIO QUEIROZ D AGUIAR SILVA 39,00 39,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00104765/3 CLAUDIO SEBASTIAO COELHO DE SOUSA 31,00 31,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00106472/3 CLEISOM DE ASSIS BITTENCOURT 50,00 50,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00109643/3 CLODOALDO CESAR MORAES DAS CHAGAS 58,00 58,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00105930/8 CRISTIANA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 35,00 35,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00093210/0 CRISTIANE LUCAS DOLIVEIRA FERREIRA 50,00 50,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00108255/0 CRISTINA GARCIA MOREIRA 54,00 54,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00089846/1 DANIELA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 71,00 8,50 79,50 HABILITADO

137.00101170/9 DANIELLE BORDES LOMMEZ FERREIRA 41,00 41,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00107410/1 DARLENE SILVA DE LIMA 24,00 24,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00105668/1 DAYSE GORZA ALMEIDA 68,00 6,00 74,00 HABILITADO

137.00105565/8 DIEGO GOMES DE LIMA 65,00 3,00 68,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00088552/4 DIEGO MOURA COELHO 31,00 31,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00088071/6 DIEGO RODRIGUEZ PEREZ FULCO 49,00 49,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00103524/2 ECYR ANTONIO DA CUNHA AMORIM 61,00 2,00 63,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00099266/8 EDUARDO GARBIN DI LUCA 45,00 45,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4

QUADRIX]

Responsabilidade Social

Organizadora do Evento

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Controladoria
20-mai-10



Inscrigao

137.00088534/6

137.00089672/3
137.00105570/1
137.00098553/3
137.00097740/4
137.00106468/6
137.00093097/0
137.00095046/3
137.00105690/7
137.00093130/7
137.00096412/3
137.00099227/2
137.00091086/0
137.00099450/3
137.00103849/9
137.00094356/9
137.00091012/7
137.00097914/2
137.00109047/1
137.00090941/4
137.00105124/1
137.00097627/3
137.00089683/5
137.00097464/7
137.00088985/8
137.00089826/0
137.00094044/7
137.00107201/3
137.00092588/0
137.00100667/7
137.00108549/3
137.00097296/7
137.00106429/0
137.00104032/6
137.00088473/7
137.00103783/8
137.00108432/9
137.00101675/3
137.00098916/9
137.00103976/0

QUADRIX]

Responsabilidade Social

cArRGO: 06403

Concurso Publico N° 01/2010 - DATAPREV

meminen o RESULTADO PRELIMINAR

NOME DO CANDIDATO

EFIGENIA APARECIDA DOS SANTOS
EGBERTO LUCENA TELES

ELISABETE DE SOUSA RIBEIRO

ELZA CRISTINA ROSARIO FERREIRA
EMMANUEL RODRIGUES DA COSTA JUNIOR
ERASMO ALVES DE BRITO

ESTER SILVA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
EVANDRO DA SILVA DANTAS

FABIANA DA SILVA SANTOS

FABIO DESCHAMPS FARIAS

FABIO ROBERTO DA SILVA FIGUEIRA
FABRICIO FRANCELLINO MENEZES
FARID SUCCAR JUNIOR

FELIPE MIYAHIRA

FERNANDA ALEXANDRA LESSA CORREIA
FERNANDO PEREIRA DA SILVA

GEISA DE FARIAS BARREIROS

GETULIO DA CONCEICAO MANHAES
GILDO ROSENDO DA SILVA

GUILHERME DOS SANTOS ZANKER
HENRIQUE DA SILVA SANT ANNA

HUGO LEONARDO DE OLIVEIRA NUNES
ICARO PAULO GARAGNANI GOMES
INGRID CASSIANO DA SILVA SANTOS
INGRID SILVA LOPES

JAIME ALMEIDA PAULA

JANSEM CAETANO NASCIMENTO

JEAN CARLO BATISTA

JOAO ALBERTO BORGES SILVA

JOAO BORGES TEIXEIRA

JOAQUIM PINHEIRO CHAVES NETO
JORGE ANTONIO MARINHO NETO

JOSE CLAROS MONTES NETO

JOSE FELIPE DA COSTA MARTINS DA SILVA
JOSE LEONARDO DOS SANTOS
JUCILEIA LOURENCO SOARES

JULIO OLIVEIRA ALCINO DE BRITO
KARLA CRISTINA DONDA

LEONARDO VIANA PACHE DE FARIA
LIDIANNE STELMAN MONSORES

Organizadora do Evento

Controladoria

MEDIA
OBJ.

60,00
80,00
42,00
36,00
61,00
52,00
57,00
57,00
33,00
59,00
63,00
67,00
64,00
46,00
54,00
74,00
39,00
42,00
43,00
63,00
40,00
57,00
26,00
43,00
47,00
77,00
48,00
56,00
63,00
68,00
37,00
44,00
59,00
53,00
48,00
56,00
32,00
59,00
56,00
47,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

REGIAO DE LOTACAO 06

MEDIA
DISC.

3,00
8,50

5,00

4,50

1,50

3,50
6,00

1,00

4,00

3,50

0,50
2,50

5,00

1,50

MEDIA
FINAL

63,00
88,50
42,00
36,00
66,00
52,00
57,00
57,00
33,00
63,50
64,50
70,50
70,00
46,00
54,00
75,00
39,00
42,00
43,00
67,00
40,00
57,00
26,00
43,00
47,00
80,50
48,00
56,00
63,50
70,50
37,00
44,00
64,00
53,00
48,00
56,00
32,00
60,50
56,00
47,00

ORDEM: CARGO/PERFIL/ALFABETICA

SITUAGCAO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4

Controladoria
20-mai-10



Concurso Publico N° 01/2010 - DATAPREV

meminen o RESULTADO PRELIMINAR

ORDEM: CARGO/PERFIL/ALFABETICA

Controladoria

carco: 06403 REGIAO DE LOTACAO 06

Inscrigao

NOME DO CANDIDATO

MEDIA

MEDIA

MEDIA

SITUAGCAO
OBJ. DISC. FINAL

137.00096653/0 LIVIA DE OLIVEIRA MENEZES 50,00 50,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00103605/2 LUCIANA NEGREIRO SANTOS COELHO 53,00 53,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00108850/5 LUCIANA TORRES SALES FORSTER COMETTE 56,00 56,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00100787/2 LUCIANE QUINTANILHA CHAVES 50,00 50,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00106378/7 LUCIANE TIOMI MIYASHITA 56,00 56,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00107248/0 LUCIANO BASTOS CHERMONT 72,00 8,00 80,00 HABILITADO

137.00098779/1 LUCIANO DAMIAO VIEIRA DE ALMEIDA 60,00 1,00 61,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00093877/5 LUCIANO RODRIGUES DE ALMEIDA 61,00 7,00 68,00 HABILITADO

137.00092026/1 LULY LIMA RODRIGUES DA SILVA 57,00 57,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00091883/8 MARCEL MARIANO NERES 12,00 12,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00092606/8 MARCELE CAMARGO RAMOS 46,00 46,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00088433/5 MARCELE TAVARES VIEIRA 54,00 54,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00106358/6 MARCELLO NUNES MENDES 65,00 4,00 69,00 HABILITADO

137.00087536/5 MARCELO BRESSAN DE CASTRO 52,00 52,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00100144/4 MARCELO DE MATTOS SANTANNA 49,00 49,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00096179/7 MARCIA DOS SANTOS MARTINS 50,00 50,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00099053/4 MARCIA MARIA MAGALHAES PINHEIRO 68,00 5,00 73,00 HABILITADO

137.00095765/0 MARCOS VINICIUS DE ALEIXO ROCHA 56,00 56,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00093124/7 MARCUS VINICIUS DE PAIVA ANDRADE 57,00 57,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00087901/5 MARCUS VINICIUS MONTEIRO CAMARA 64,00 2,00 66,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00109613/7 MARISA DE NAZARE LANOA COSTA 56,00 56,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00091613/0 MARTA DA ROCHA FAIA 21,00 21,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00100648/2 MAURICIO JACOMO PAIXAO 56,00 56,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00107330/8 MONICA VALERIA DE BARROS 39,00 39,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00090127/5 NATHALIA FERREIRA DE OLIVEIRA 60,00 2,00 62,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00100884/8 PATRICIA MENDONCA DA SILVA 56,00 56,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00106437/3 PAULA RODRIGUES DE PAULA 44,00 44,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00091529/0 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CARVALHO 63,00 3,00 66,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00098334/0 PEDRO JOSE AREDE DE MATOS 55,00 55,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00090395/0 PRISCILLA ANNE REBELO VIANNA 72,00 3,00 75,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00109615/0 PRISCILLA DA SILVA RIBEIRO 41,00 41,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00104731/1 RAFAEL DE ARAUJO GUIMARAES 64,00 2,00 66,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00106728/8 RAFAEL DOS SANTOS MELO 54,00 54,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00107415/3 RAFAEL JORGE CERQUEIRA DE CARVALHO 44,00 44,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00094052/0 RAFAEL MIRANDA DA SILVA 68,00 1,50 69,50 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
137.00094364/1 RAQUEL CRISTINA PEREIRA DA SILVA SILVEIRA 44,00 44,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00099942/3 RAUDECY OLIVEIRA DA SILVA 47,00 47,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00098450/0 REGINALDO DA SILVA AMARAL 54,00 54,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
137.00096476/1 RENATO BAPTISTA DE CARVALHO JUNIOR 40,00 40,00 DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
137.00097082/7 RENATO BITTENCOURT DA SILVEIRA 66,00 5,50 71,50 HABILITADO

Instituto n Organizadora do Evento
QUADRIX]

Responsabilidade Social

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Controladoria
20-mai-10



Inscrigao

137.00097805/9

137.00090421/0
137.00088914/3
137.00093496/1
137.00104360/3
137.00095923/4
137.00100638/7
137.00094614/8
137.00097963/3
137.00097868/0
137.00100560/8
137.00091526/0
137.00090853/8
137.00094215/6
137.00104870/1
137.00100800/9
137.00101054/9
137.00097059/5
137.00102578/1
137.00104297/0
137.00105060/3
137.00087932/8
137.00108632/8
137.00092433/6

QUADRIX]

Responsabilidade Social

cArRGO: 06403

Concurso Publico N° 01/2010 - DATAPREV

'T'"_‘.'f‘”_‘.’_‘;__‘ff e RESULTADO PRELIMINAR

NOME DO CANDIDATO

RENATO MARINS SILVEIRA

ROBERTA PINTO DE OLIVEIRA
ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS
RODRIGO FERREIRA DA SILVA

RODRIGO ROSSI RODRIGUES

RODRIGO SANTANA DE ALMEIDA
RONAN DE SOUZA VIEIRA GANDUR
RONIE FERREIRA DE AQUINO

ROSE AUXILIADORA MENDES NARCISO
SABRINA CABRAL SANTIAGO

SALOMAO RACHID NASSER NETO
SERGIO MORENO DE SOUZA CARVALHO
SILVANA MARIA DE MELLO

SORAYA LEMOS BURLANDY

TATIANA COSTA ALBUQUERQUE E MELO
TATIANA DE LUNA REGO

TIAGO RODRIGUES GUIMARAES
ULYSSES FERNANDO CORREA GUIMARAES
VAGNER ALBERTO DA SILVA DOS SANTOS
VANESSA DE OLIVEIRA GASPAR
VINICIUS ARAUJO DUTRA

VIVIAN VICENTE DE ALEMIDA

WALTER DA SILVA NEVES

WILSON JUNIOR ROSA DOS SANTOS

Organizadora do Evento

Controladoria

MEDIA
OBJ.

51,00
37,00
37,00
35,00
71,00
55,00
34,00
60,00
66,00
32,00
48,00
62,00
69,00
75,00
51,00
33,00
56,00
63,00
68,00
56,00
56,00
61,00
55,00
56,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

REGIAO DE LOTACAO 06

MEDIA
DISC.

3,00

2,00
6,00

1,50
2,50
4,00

1,50
2,50

4,50

MEDIA
FINAL

51,00
37,00
37,00
35,00
74,00
55,00
34,00
62,00
72,00
32,00
48,00
63,50
71,50
79,00
51,00
33,00
56,00
64,50
70,50
56,00
56,00
65,50
55,00
56,00

ORDEM: CARGO/PERFIL/ALFABETICA

SITUAGCAO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.1.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.4.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
HABILITADO

DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4
DESCLASSIFICADO-ITEM 4.3.4

Controladoria
20-mai-10



